tibi quid te oporteat facere et surrexit uidens ductus
 est in ciuitatem Nudiuit anam amunlu dicentem si
 bi commum surge et uade in vitium qui uocatur rec
 tus et quere saulum ecce enim orat Tu es uas elec
 tioms sancte paulé apostole predicator ueritatis in
 omniuerso mundo per quem omnes gentes cognouerunt
 gratiam tei in terete pro nobis ad teum qui te elegit
Astans beata agnes **P** magni. Nam corpus a pulchra facie
 mel r lac. **an.** Ingressa agnes tur **v** Ecce quod con. **d. s. m.**
O admirabile com. cu. rel. laud p. uide m. **Q** chor. Post p. u.
Senex puerum portabat puer autem senem re
 gebat que uirgo peperit et post ptum uirgo pmanlit
 nphi que genuit adorauit **v** Coxe natus **a** bificam?